4. Osoby, które dla słabości lub innych ważnych przyczyn kościół odwiedzić nie będą w stanie, mogą dostąpić odpustu wynadgradzając odwiedzanie kościołów sposobem, jaki przez spowiednika sobie obranego oznaczony będzie.

Z powodu tego Jubileuszu czas spowiedzi Wielkonocnej roku bieżącego przyspiesza się, i taże już trzeciej Niedzieli postu się pocznie, a trzeciej Niedzieli po Wielkiej Nocy zakończy.

Przy tem udzielamy wszystkim wiernym Naszego Pasterskiego błogosławieństwa.

w Przemyślu dnia 1-go Lutego 1843.

FRAŃCISZEK XAWERY BISKUP.

FRANCISCUS XAVERIUS ZACHARIASIEWICZ

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA EPISCOPUS R. L. PREMISLIEN-
SIS, S. THEOLOGIAE DOCTOR, C. R. GUBERNII
A CONSILIIS.

Universo Clero Venerabili Dioeceseos Nostrae Premisliensis, Salutem in Domino!

Sanctissima Dominus GREGORIUS Papa XVI. oppressam in Hispania Ecclesiae catholicae cer-
nens libertatem, jam anno nuper elapo medio Brevis Apostolici doto 22. Februarii 1842. o-
mnes Patriarchas, Primate, Archi-Episopos et Episcopos proccare dignatus est, ut non solom
ipsimet orene enixe pro afflictâ gente hispanica, imo etiam Clerum sibi subiectum concreditum-
que gregem, osidue excent ad fundendas preces, diguetur Dominus DEUS Noster abbreviare
dies tentationis populi hujus, Ecclesiamque in Hispania periclitatam servare incolumem et prote-
gere. Scopus hic ut uberiori cum fructu assequi possit: Sanctitas sua indulgentias plenarias per
modum Jubilaei omnibus largitate sua concessit illis, qui animo contrito et corde sincero opem et
auxilium divinum tempore praefixo implorare adlaboraverint.

Provocationi citatae Sanctissimi Domini obsecundantes, imo et saluti fidelium Dioce-
seos Nostrae e thesauro Ecclesiae prospicientes, Jubilaeum istud in toto Dioecesis hujus ambitu
promulgare consultum duximus, literisque praesentibus revera pronunciamus iis profuturum, qui
pro incolumentate et defensione Ecclesiae catholicae supplicantes, conditionibus subsequis devote
satisfecerint:

1. Jubilaeum isthoc initium capiet Dominica 3. post Pascha, die nempe 21. Maii 1843. et
ad 4. Junij 1843. protrahetur, estque ad dies 15. restrictum.
2. Gratiam hanc participare volentes, tempore supramemorato Sacram Confessionem absolvant, et Sanctissima reficiantur Synaxi. Tali modo praeparati Ecclesiam propriam Paro-
chialem, aut saltem templum graec. catholicum in loco existens, terna vice visitare, ibi-
que pro incolumentate totius Ecclesiae Hispanicas, gementis pree angustia temporis pree-
sentis, 3. Pater, 3. Ave et 1. Credo recitare obligantur. In defectu templi catholici loca-
lis, sufficiet visitare Capellae, Coemeteria- aut statuas imaginesque Sanctorum, quae hunc
in finem a Farocho designabuntur.
3. Toto hoc temporis intervallo quilibet Sacerdotum tam in privatis Missis, quam in sole-
nni, orationibus diei adjungat Collectam: »Ecclesiae Tuæ Domine preces placatus ad-
mitte« finitaque solemni quotidie fiat expositio Sanctissimi in pyxide cum consueto canti-
co: »Swiety, Swiety, swiety«, dein Supplicationes usitatae intonentur, ac ad calcem de-
votionis »Poblogoslaw lud Twój Panie« impertisturque benedictio cum Sanctissimo. Post
meridiem instituantur Litaniae de Omnibus Sanctis coram exposito in pyxide Sanctissi-
mo, dein supplicationes et Orationes Litaniis dictis appositae, quibus terminatis detur be-
nedictio.

4. Omnibus jurisdictione gaudentilius, a suis Ordinariis approbatis Sacerdotibus ad tempus Jubilaei concedimus quo ad forum conscientiae facultates easdem, quae literis pastoralibus a p. d. Antecessore Nostro tempore Universalis Jubilaei sub die 15 Aprilis 1826. Nro 651. editis, §. 6. contentae sunt.
5. Qui morbo decumbentes, aut alia rationabili de causa visitare ipsimet templo non valentes Jubilaei dicti participes fieri voluerint, permittimus, ut Confessarii iisdem pro prudentia sua alia charitatis opera qua aequivalens visitationum injungere possint.

Obtentis hisce literis encyclicis omnes fideles mox de tempore, scopo et fructibus hujus Jubilaei edoceantur, appositaque ½ Instructio lingua vernacula bina vice ex ambona promulgetur. Volumus praeterea ut Confessio paschalis anno currenti jam Dominicam III. Quadragesimae incipiat ad Dominicam III. post Pascha duratura.

De his Universum Venerabilem dioecesanum Clerum informantes, Eundem inviamus, ut quae sunt officii ejus, hactenus praeparet et disponat. Pastoralem insuper benedictionem omnibus et singulis lubenter imperlimur.

Dabamus Premislae die 1 Februario 1843.

FRANCIS. XAVER. EPPUS.